Peso  10,31kg  Sistema  de  voltagem  Refrigeração  por
compressor hermético Potência 154W Voltagem 127V ou 220V
Capacidade  de  resfriamento  6  l/h  (ambientes  a  25°C)
Reservatório de água gelada 3,6 litros.

Und. 1 LIBELL STAR R$ 841,50 R$ 841,50 

VALOR GLOBAL R$ 841,50  

VALOR: R$ 1.456,88 (um mil,  quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e oito
centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  decorrentes  do  presente  procedimento
serão acobertadas pela(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s): 
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 13 122 0403 2.026 - GESTÃO DE CULTURA E TURISMO